



Kammi Ejendomsservice IVS

Elrovej 31, 8920 Randers NV

CVR-nr. 37 83 11 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Sidse Skoubo Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kammi Ejendomsservice IVS
Elrovej 31
8920 Randers NV

CVR-nr.: 37 83 11 31
Stiftet: 28. juni 2016
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
3. regnskabsår

Direktion

Sidse Skoubo Jakobsen, Direktør

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive ejendomsservice og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38.617 kr. mod 114.030 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.308 kr. mod 25.396 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	38.617	114.030
1 Personaleomkostninger	-15.109	-78.309
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.016	-2.677
Driftsresultat	19.492	33.044
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.103	-467
Resultat før skat	18.389	32.577
Skat af årets resultat	-4.081	-7.181
Årets resultat	14.308	25.396
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.308	25.396
Disponeret i alt	14.308	25.396

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.387	17.403
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.387</u>	<u>17.403</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.387</u>	<u>17.403</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.676	123.479
	Andre tilgodehavender	12.302	10.089
	Tilgodehavender i alt	<u>63.978</u>	<u>133.568</u>
	Likvide beholdninger	<u>912</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>64.890</u>	<u>133.568</u>
	Aktiver i alt	<u>78.277</u>	<u>150.971</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1	1
5	Reserve for iværksætterselskaber	39.999	0
6	Overført resultat	16.272	41.963
	Egenkapital i alt	<u>56.272</u>	<u>41.964</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	460	515
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>460</u>	<u>515</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	20.447
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.412	48.934
	Selskabsskat	8.596	6.666
	Anden gæld	9.537	32.445
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.545</u>	<u>108.492</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.545</u>	<u>108.492</u>
	Passiver i alt	<u>78.277</u>	<u>150.971</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.699	66.776
Pensioner	926	8.483
Andre omkostninger til social sikring	50	747
Personaleomkostninger i øvrigt	434	2.303
	<u>15.109</u>	<u>78.309</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.103</u>	<u>467</u>
	<u>1.103</u>	<u>467</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	20.080	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.080</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>20.080</u>	<u>20.080</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.677	0
Årets afskrivninger	<u>-4.016</u>	<u>-2.677</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-6.693</u>	<u>-2.677</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>13.387</u>	<u>17.403</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
 5. Reserve for iværksætterselskaber		
Henlagt af akk. resultater	<u>39.999</u>	<u>0</u>
	<u>39.999</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	41.963	16.567
Årets overførte overskud eller underskud	14.308	25.396
Ovf. til reserve for iværksætterselskaber	<u>-39.999</u>	<u>0</u>
	<u>16.272</u>	<u>41.963</u>
